

## **Euroopa hoiatus: Rahandusministeerium võib põhjustada Eestile suuri kaotusi**

### **Päevaleht**

Postitaja:

Postitatud : 07.10.2008 9:54:21

Raimo Poom kirjutab Päevaleht Online`is, et Euroopa Komisjon lööb häirekella Rahandusministeeriumit tabada võiva kogemuste kaotamise üle ning muretseb selle karmide tagajärgede pärast.

Päevalehe käsutuses on Euroopa Komisjoni regionaalpoliitika peadirektori Dirk Ahneri kiri äärmiselt huvitavat struktuurireformi kavandavale Rahandusministeeriumi kantslerile, milles tuntakse sügavat muret ministeeriumi võime üle tagada tulevikus euroliidu abirahade parim kasutamine. Tea Varrakule septembri lõpus lähetatud kirjas toonitab komisjoni ametnik, et praeguses majandussituatsioonis on eurorahade efektiivne kasutamine olulisem, kui kunagi varem. "Kogu Euroopat haarava majanduse jahenemise olukorras on oluline, et Eesti käituks eurorahade kasutamisel strateegiliselt ja holistiliselt," seisab kirjas. "Komisjonil on täna väga tõsine mure struktuurifondide kasutamise administratiivse võimekuse arengu pärast. Ma näen lähemas tulevikus tõsist ohtu, et koos piisavate ressursside puudusega võib Rahandusministeerium kaotada märkimisväärse kvalitatiivse võimekuse ning kogemuse, mis on kogunenud viimastel aastatel," viitab Ahner läbinähtavalt ministeeriumi struktuurireformile. "See risk võib Eestile tulevikus kaasa tuua ülisuuri kaotusi," hoiatab ametnik sellelt pinnalt. Rahandusministeeriumi kantsler Tea Varrak aga kinnitas, et regionaalpoliitika peadirektoraadi ametnikud on olnud kaasatud struktuurimuutusesse alates hetkest, kui seda kavandama hakati. "Sellest hetkest on esindajaga kohtumised, kus on seletatud, mis toimima hakkab. [Ahner] pole pannud kahtluse alla struktuuri puhul seda, et me ei suudaks EL-i vahenditega hakkama saada. Rahandusministeerium on paljud tegevused delegeerinud teistele ministeeriumitele ja põhirõhk on teistel," rääkis Varrak. Tema sõnul seisneb Euroopa Komisjoni mure hoopis muus. "Nad on mures, et ei koondataks inimesi euroopa rahadega tegelevate ametkohtade pealt. Me oleme neile kinnitanud, et seal koondamisi ei olnud," rääkis Varrak. "Ahner ei ole teinud ühtegi etteheidet rahandusministeeriumile kui korraldusasutusele. Ta toob Eestit hoopis alati eeskujuks ja on korduvalt öelnud, et võib meiega rahul olla," kinnitas kantsler.

Loe täpsemalt: <http://www.epl.ee/artikkel/444147> Loe ka: [Raimo Poom. „Rahandusministeeriumist kasvab osakondade monstrum“](#)